

REGNSKABSHUSET I HORSENS ApS

Sølvgade 10, 1 th
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Kim Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REGNSKABSHUSET I HORSENS ApS
 Sølvgade 10, 1 th
 8700 Horsens

 CVR-nr: 30234456
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord
 Grønlandsvej 1
 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom, samt aktiviteter i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabet har mistet 53% af sin egenkapital mod 69% i det foregående år. Ledelsen er opmærksom på kapitalkravene i selskabsskatteloven. Det forventes dog at kapitalen reetableres gennem egen indtjening over en kort årrække.

Selskabet har selv den fornødne likviditet til rådighed for de kommende års drift

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Der forventes også for det kommende år et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		25.762	4.647
Resultat af ordinær primær drift		25.762	4.647
Øvrige finansielle omkostninger		-292	-230
Ordinært resultat før skat		25.470	4.417
Skat af årets resultat		-6.768	-2.213
Årets resultat		18.702	2.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.702	2.204
I alt		18.702	2.204

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat		11.479	18.247
Andre tilgodehavender		52.535	34.526
Tilgodehavender i alt		64.014	52.773
Omsætningsaktiver i alt		64.014	52.773
Aktiver i alt		64.014	52.773

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.636	-85.338
Egenkapital i alt		58.364	39.662
Gæld til banker		5.650	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.650	13.111
Gældsforpligtelser i alt		5.650	13.111
Passiver i alt		64.014	52.773